MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

EDITAL Nº 10 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016.

REFERENTE AO EDITAL Nº 07/2016

HOMOLOGAÇÃO DOS ELEITORES DA ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO DO

EIXO TECNOLÓGICO RECURSOS E EIXO TECNOLÓGICO AMBIENTE E

SAÚDE

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas, FAZ SABER aos interessados a HOMOLOGAÇÃO DOS

ELEITORES DA ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO DO EIXO TECNOLÓGICO

RECURSOS E EIXO TECNOLÓGICO AMBIENTE E SAÚDE, objeto do Edital nº

07/2016, conforme o item 4.2, como segue:

São eleitores no processo de escolha da coordenação de curso:

I - Docentes do curso;

Alberto Pahim Galli Carla Grassmann

Alice Gebert Laura Spanivello

Carla Franck Lucimara Hammes

Caroline Leuchtemberger Carlos Rodrigo Lehn

Cristiane Sonego Rolim Odair Dallagnoll

Larissa Alves Sandra Nonenmacher

Marcelo Bataglin Rudimar Luís Petters

Marilia Wortmann Marques Diego Kellermann Hurtado

Sandro Borba Possebon Garibaldi da Silveira Junior

Tamara Rosa Luiz Raul Sartori

Volnei Luiz Meneghetti

II - Estudantes com matrícula regular no curso;

Ademir Rader Eduardo Kirch

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

Adilson Antônio Andrade Eliseu Padilha Pinto

Adriano Hermel Elivelton Wenningkamp

Alexandre Pires Da Silva Fabiana Saul

Aline Maciel Fabiano De Freitas

Aline Ribeiro Breitenbach Fabricio Rodrigues

Anderson Marquezin Bandeira Flavio Luiz Beati

Andre Dos Santos Gerson Dalla Nora

Andrei Albuquerque De Bairros Gilmar Rodrigues Dos Santos

Andreia Dias Franca Ismael Otavio Kmiecik

Andressa Rafaela Brizolla Schmith Jean Gustavo Pitthan

Bianca Capitaneo Martinelli Jéssica Ediane Jappe Nichele

Carine Dos Reis Da Rocha Jessica Quevedo De Quadros Dias

Carla Regina Schimuneck Pires Josiane Martins Ribas

Carla Regina Schimuneck Pires Julia Sabrina Breitenbach

Carla Rieger Juliano Arthur Sehnem

Carlos Roberto Silva Da Rosa Lilian Mara Rockemback Jadischke

Catiucia Tolentino Luana Dias

Cláudia Lutz Lucas Henrique Coradini

Clerio Camargo Maira Raquel Lopes Nascimento

Cristian André Zachow Marcio Ademir Dessbesell

Cristiano Pereira Marcus Fockink

Daiane Graff Matheus Hollas

Danubia Fritsch Dessbesell Nata Schemmer

Dayane Luiza Becker Neuza Maria Lausmann

Deyvid Carvalho Dos Santos Nilton Jose Pedrollo

Diego Alexander Dias Rafaela Wiroski Da Rosa

Diego Luiz Pinheiro Castoldi Ray Barbieri Botton

Diogo Almeida Brizolla Renata Wiroski Da Rosa De Olivera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8800

Diogo Silva De Lara Rosane Maria Ritter

Doglas Geckeler Rubens Da Cunha Lopes

Edemar Rodrigues Bueno Savio Augusto Rodrigues Do Rosario

Eder Ariovaldo De Lima Tales Ivar Senger

Ederson Albuquerque De Arruda Vagner Nestler De Oliveira

Ederson Queiroz Vagner Ulzefer Bueno

Edson Pinheiro Aguiar

III - Os membros natos do Núcleo Pedagógico Integrado;

Alessandro Callai Bazzan Paulo Rogério Friedrichs Adam

Jorge Alberto Lago Fonseca Rejane Zanini

Celso João Favaretto Seris de Oliveira Matos Pegoraro

Patricia Mallmann Schneiders

IV - Os Técnicos Administrativos em Educação, do quadro efetivo, que

desenvolvem atividades no curso.

SRA: Aline Beatriz Germano Silveira BIBLIOTECA: Debora Cristina Daenecke

CAI: Nicole Hack CAE: Graciele Dotto Castro

CTI: Pedro Henrique Bastos CAE: Vinicius Comaretto

Panambi / RS, 29 de fevereiro de 2016.

Ana Rita Kraemer da Fontoura

Diretora Geral

Portaria nº 676/2015